UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v góp ý dự thảo văn bản

của UBND tỉnh

                            Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 326/STP-HC&BTTP ngày 14/8/2025 của Sở Tư pháp

tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh; Sau khi nghi nghiên

cứu từng nội dung cụ thể của Dự thảo văn bản của UBND tỉnh. Uỷ ban nhân dân xã

Sơn Tây Thượng thống nhất với các nội dung dự thảo.

UBND xã có ý kiến để Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến

		2025-08-26T19:20:39+0700

		2025-08-26T22:37:42+0700

		2025-08-26T22:37:42+0700

		2025-08-26T22:37:42+0700